
MIRTO ZEDDA PIRAS 0,7L
SKU: 13911

Likör av Myrten från Sardinien.
Flaska: 70 cl

PRODUKT BESKRIVNING
Den klassiska likören som kommer från den populära traditionen på Sardinien.
Den rubinröda färgen har initialt violetta reflektioner, som med tiden tenderar att blekna till
varmare nyanser: vittnesbörd om den naturliga utvecklingen av färgämnena från myrtenbäret.
Med stor omedelbarhet påminner den fylliga och karakteristiska aromen om parfymen från de
sardiska kullarna där myrten växer. Smaken har en intensiv och unik karaktär, i en struktur som är
både varm på grund av sin generösa alkoholhalt och mjuk på grund av sin sockerhalt.
Mirto Rosso uppskattas bäst när den serveras iskall.
Hämtad från de dyrbara handplockade bärna av myrtrusarna som växer i Monte Arcosus oas, är
det den mest berömda sardiska mirten från den sardiska Zedda Piras. Det produceras genom
traditionella bearbetningsmetoder där bären stannar länge i infusion, vilket naturligt ger aromer
och dofter.
Den visar en rubinröd färg. Doften är otvetydigt den av myrten, en karakteristisk doft som
påminner om dofterna på Sardinien, som sprids tack vare Mistralvindens ingripande. I munnen har
den en full och intensiv smak, med en typisk smak.
Utmärkt efter en måltid, erbjuder det sitt bästa serveras kallt i lätt frostat glas.



Ingredienser: Vatten, alkohol, myrtenbär, sockersirap.

NÄRINGSDEKLARATION PER 100 g

Mirto Zedda Piras, en traditionell sardisk likör, kommer från bären (röd myrten) och bladen (vit
myrten) från myrtenplantan. Mycket populär på Sardinien, den serveras som en likör efter
middagen. Dess säregna arom gör den omisskännlig och uppskattas även av de mest krävande
och uppmärksamma konsumenterna Zedda Piras historia är nära kopplad till Sardinien, dess
ursprungsland.
Företaget grundades 1854 i Cagliari-området från ett initiativ av Francesco Zedda, från början
inriktat på viner, och utökade sedan sin verksamhet till destillat, alkohol och likörer, vilket snabbt
blev det huvudsakliga affärsområdet.
1994 gick Zedda Piras med i Sella&Mosca-gruppen, förvärvad av Campari Group. I slutet av 1990-
talet utrustade företaget sig med innovativ bearbetningsteknik, utan att dock förändra den
traditionella produktionsprocessen, vilket garanterar konsumenten en äkta och kvalitetsprodukt.
70 cl glasflaska


